CONSTANTINUS TITULI

S.R.E. PRESBYTER

SSMI DOMINI NOSTRI PAPÆ

ROMANAEQUE CURIAE EJUSQUE

S. SILVESTRI IN CAPITE

CARD. PATRIZI

VICARIUS GENERALIS

DISTRICTUS JUDEX ORDINARIUS ETC.

Universis, et singulis praesentes nostras litteras inspecturis fidem facimus, et attestamur quod Nos ad maiorem Omnipotentis Dei gloriam, suorumque Sanctorum venerationem dono dedimus illmo, ac Rmo Dno Coelestino dali
Hollandicus Episcopo Vincennensis in America Secundus & SEVERUS

D. N. PAPA; ex Coemeterio S. Ioseph Cyriac in Via Tiburtina die 21. Aprilis 1889 = cum vasculo sanguine tincto

et reges nunc in capite lignorum proprio gressu cooperata, bene aliis, et vita serica rubra colligata, ac signis nostris signata, eidem usque

Urbem transmittere, et in quacumque Ecclesia, Oratorio, aut Cappella publicæ fidelium venerationi exponere, et collocare valeat in Domino facultatem concessimus, absque tamen Officio, et Missa ad formam Decreti Sac. Congreg. Rituum edit. die 11 Augusti 1691. In quorum fidem has litteras testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas per infrascriptum Sacrar. Reliquiarum Custodem expediri mandavimus. Romae ex Aedibus nostris die 29 Mensis Aug. Anno MDCCXIV.

Reg. Tom. III. Pg. 491.

Jos: Patras Gony Wago:

Gratis Ubique

W^l Penn Clements Custer